1

*僅供識別

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因本公告全部或任何部分內容而產生

或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

自願性及業務進展公告

地西泮鼻噴霧劑中國註冊上市許可申請已獲受理

China Medical System Holdings Limited（「本公司」，連同其附屬公司稱為「本集團」）

欣然宣佈，地西泮鼻噴霧劑（「產品」）註冊上市許可申請已於二零二一年七月五日獲

得中國國家藥品監督管理局受理。作為一種急性治療藥物，產品用於治療六歲及以上癲

癇患者的間歇性、刻板性癲癇頻繁發作活動（即癲癇叢集性發作、急性反復性癲癇發

作），這種發作不同於患者通常的癲癇發作模式。產品已獲得美國食品藥品監督管理局

上市批准。

本公告乃由本公司自願刊發，建議股東和投資者在進行公司股票及其他證券的交易時謹

慎操作。

                                                    承董事會命

                                          China Medical System Holdings Limited

主席

林剛

香港，二零二一年七月五日

於本公告日期，董事會成員包括 (ⅰ) 執行董事：林剛先生、陳洪兵先生及陳燕玲女士；

(ⅱ) 獨立非執行董事：胡志強先生、梁創順先生及羅瑩女士。